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MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 13 de Maio de 1597

CNPJ: 03.778458/0001-64

Utilidade Pablica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

Sorocaba, 10 de fevereiro de 2021

Qfl’cio n® 041/2021
A Secretaria da Cidadania
Secéo de Convénios e Parcerias

O MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Soroca ba, vém através deste, apresentar
a Prestacdo de contas de Janeiro/2021, indicando de forma detalhada a aplicacdo do recurso
recebido, na importancia de R$18.000,00 (dezoito mil reais) para a realizacio do servico de

Acolhimento em Republica para Jovens de 18 2 21 anos, referentes ao Termo de
Colaboracdo/Fomento 13459/2020.

Para tanto seguem abaixo os documentos anexados:

1. Oficio n2 041/2021 - Apresentacio de prestaciio de contas/Janeiro/2021

2. Oficio n? 042/2021 - Solicitacdo de pagamento do més de Fevereiro de 2021

3. Oficio n? 043/2021 - Justificativas

4. Relacdo de funcionarios

5. Anexos

6. Certiddes Negativas

7. Notas e recibos fiscais Recebemos / SECID

8. Extratos bancarios 1o 2

Larel Dime

Sem mais, subscrevemo-nos

Att.

CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES

Coordenadora

Telefone: {15) 33570895
Rua: Imperatriz Leoplodina,411- Vila Jardini Sorocaba/SP -

CEP 18044-010 supervisaotecnica@momunes.org.by
WWW.momunes.org.br

facebook.com/mmndesorocaba

B




MOMUNES - Movimento de Mulheres Negras de Sorocaba
Fundada em 20 de Novembro de 1999
CNPJ; 03.778458/0001-64

Utilidade Publica Municipal N°6159 de 29 de Maio de 2000

RELATURIO DE EXECUGAD FINANCEIRA
ANEXO RP-14 - REPASSES AQ TERCEIRO SETOR - DEMONSTRATIVIO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS
TERMO DE COLABORACAO/FOMENTO

ORGAQ PUBLICO: PREFEITURA MUNICIPAL DE SOROCABA — SECRETARIA DA CIDADANIA (SECID).
ORGANIZACAQ DA SOCIEDADE CIVIL MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCARA
CNPI: 03.778.458/0001-64
ENDERECO E CEP: RUA ORESTES ANGELO COLC, 62 ID SAQ MARCOS SOROCABA/SP CEP 18056-570
RESPONSAVEL(IS) PELA OSC MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
CPF: 032.062.268-13
OBJETO DA PARCERIA SERVICO DE ACOLHIMENTO INSTITUCIONAL: REPUBLICA
EXERCICIO 2021 COMPETENCIA: JANEIRO
ORIGEM DOS RECURSOS [1); MUNICIPAL
DOCUMENTO i NUMERO B DATA [ wieENcia | VALORMENSAL-RS
Termo de Colaboragao/Fomento n? § 13458/2020 _ o1jesjz0m0) _ Oifos/aoaa(Rs 18.000,00
Aditamenta n? ! 2 == | RS -
Aditamento n? n ml| ) B : . | | RS -
. DEMONSTRATIVO DOS RECURSOS DISPONIVEIS NO EXERCICIO
DATA PREVISTA PARA O REPASSE VALORES PREVISTOS (R$) DATA DO REPASSE DOC. DE CREDITO N¢ VALORES REPASSADOS (RS)
RS 18,000,00 10/02/2021 576 RS 18.000,00
RS =
(A) SALDO DO MES ANTERIOR RS 10.415,32
(B) REPASSES PUBLICOS NO MES DE COMPETENCIA RS 18.000,00
(C) RECEITAS COM APLICAcﬁES FINANCEIRAS DOS REPASSES PUBLICOS RS 0,68
(D) OUTRAS RECEITAS DECORRENTES DA EXECUCAO DO AJUSTE (2}
i RECURSOS PUBLICOS (A + B+ C+D) RS 28.,416,01

(F) RECURSOS PROPRIOS DA ENTIDADE PARCEIRA
[{GJ TOTAL DE RECURSOS DISPONIVEIS PARA O MES DE COMPETENCIA (E + F)

| RS 28.416,01
(1) Fente do recurso: Federal, Estadual ou Municipal, devendo ser elshorado um anexo para cada fonte de recurso.
{2} Receitas com estacic aluguéis, entre outras.
O[s} signatério{s), na qualidade de representante(s) da crganizagio:
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
Vem indicar, na forma abaiua detalhada, as despesas incorridas e pagas na competéneia de:
JANEIRO
bem como as despesas a pagar no exercicio segulnte.
DEMONSTRATIVO DAS DESPESAS INCORRIDAS NO MES DE COMPETENCIA
CATEGORIA OU FINALIDADE DA DESPESA PERIODO DE REALIZACAQ VALOR APLICADO - RS
™ Recursas humanos (5) JANEIRO 2021 R 7.509,36
Recursos humanos (6) JANEIRD 2021 RS 2,600,00
Madi a5 JANEIRO 2021 R =
Géneros alimenticios JANEIRO 2021 R 912,16
Qutros materiais de consumao JANEIRO 2021 R £
Dutros servigos de tarceircs JANEIRO 2021 R 690,00
Locagio de imdvels JANEIRO 2021 R 3.004,10
Locagbes diversas JANEIRO 2021 R -
Utilidades publicas (7) JANEIRO 2021 RS 644,12
Combustivel JANEIRO 2021 RS -
Bers e materinis permanantes JANEIRD 2021 R: o
Obras JANEIRD 2021 RS -
R.E.F. Complameantar JANEIRO 2021 RS =
= y ] TOTAL DAS DESPESAS| RS 15.359,74
(5} Salarios, & beneficlos. [6) A 0s & pessoa juridica. (7) Energla elétrica, 4gua e 2sgoto, gas, telefone e internet,
Qutras desp apenas medi torizaghie prévia,
___ DEMONSTRATIVO DO SALDO FINANCEIR DO EXERCICIO ) | PMS I SECID
(G) TOTAL DE RECURS0S DISPONIVEL NO EXERCICIO ' ==, _an RS 28.415,01 25
(J) DESPESAS PAGAS REFERENTES AD MES DE REFERENCIA - RS 15.359,74 SEQﬂU DE CONVEMGS EPARCERI~S
[ (] RECURSO PUBLICO NAO APLICADG [~ - F)] _ ' RS 13.056.27 I8 | O | x|
|{L) VALOR DEVOLVIDD AQ ORGAQ PUBLICO . = ' 2 -
[ M) VALOR AUTORIZADO PARA APLICACAD NO EXERCICIO SEGUINTE (K1) == Gwsz| FUNCIONARIO: CLlaiee
: : i br
E-mails: servicosocial@momunes.org.
: i oraes Arruda, 185 Sorocaba/SP - CEP :
Rua: Belarmino M * momunes@hotmail.com
18044-080

www.momunes.org.br . -
facebook.com/mmndesorocaba Telefone: (15) 321




RELATORIO DE EXECUGAQ FINANCEIRA

REPASSES AQ TERCEIRO SETOR

DEMONSTRATIVO INTEGRAL DAS RECEITAS E DESPESAS

TERMOS DE COLABORACAO/FOMENTO

RELACAO DAS DESPESAS
DATA DO DATA DO ESPECIFICACAD DO IREBOR NATUREZA DA DESPESA VALOR (R¢)
DOCUMENTO PAGAMENTO DOCUMENTO FISCAL RESUMIDAMENTE
02/02/2021 02/02/2021 NOTA FISCAL ORGANIZACAD GRAZIANG 55 LTDA Outros servigos de terceiros RS 690,00
08/01,/2021 15/01/2021 BOLETO CITADINI NEGOCIOS |MOBILIARIOS Locacdo de iméveis RS 3.004,10
28/01/2021 29/01/2021 NOTA FISCAL MARIA LUIZA CORTEZ SOTTILO Recursos humanos (6) RS 2.600,00
30/01/2021 29/01/2021 HOLERITH TANIA CRISTINA PIRES GOMES Recursos Humanos (5) RS 2.662,00
30/01/2021 28/01/2021 HOLERITH CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA Recursos Humanos (5) RS 4.605,00
05/01/2021 04/01/2021 NOTA FISCAL SODEXO PASS DO BRASIL SERVIGOS Recursos Humanos (5) RS 241,36
13/01/2021 14/01/2021 NOTA FISCAL VISCAINO & COELHO LTDA Géneros alimenticios RS 512,16
05/02/2021 02/02/2021 CONTA NET SOROCABA Utilidades puiblicas (7) RS 268,13
22/02/2021 03/02/2021 CONTA CPFL Utilidades publicas (7) RS 81,95
28/01/2021 28/01/2021 CONTA CPFL Utilidades publicas (7) RS 86,59
26/01/2021 28/01/2021 CONTA CPFL Utilidades publicas {7) RS 109,52
13/02/2021 2a/01/2021 CONTA SAAE Utilidades publicas (7) RS 31,89
13/02/2021 29/01/2021 CONTA SAAE Utilidades publicas (7) RS 32,82
26/02/2021 29/01/2021 CONTA SAAE Utilidades publicas (7) RS 12,82
ToTAL| RS 15.359,74

Declaramos, na qualidade de responséveis pela entidade supra epigrafada, sob as penas da Lei, que a despesa relacionada, examinada pelo Conselho Fiscal, comprova a

exata aplicagdo dos recursos recebidos para os fins indicados, conforme programa de trabalho aprovado, proposto ao Orgéo Concessor.

LOCALe DATA:

DIRIGENTE:

(nome, cargo e assinatura)

|CONTADOR/Ne CRC

(nome, cargo e assinatura)

IVANHOE RIBE

VR

RO / CRC 15P281?M—|
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SISBB - GSISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL
01/02/2021 - AUTOATENDIMENTO = 15, 59,14
6511006511 SEGUNDA VIA 0ao7
COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL

CLIENTE: MOVIMENTO M N SCROCABA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 65.752-2

FINALIDADE: 0Ol CREDITO EM CONTA

REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCAEZ

BANCO: (33 — BANCO SANTANDER (BRASTL) 5.A.
AGENCIA: 0062-0 - SOROCABA

CONTA: 2.007.737-4

FAVORECIDO: TANIA CRISTINA PIRES GOMES
CPF/CNPJ: 182.353.938-67

VALOR: RS 2.662,00
DEBITO EM: 29/01/2021

DOCUMENTO: 012905

AUTENTICACAO SISBB: 6.96E.F58.C72.5FB. 428

00058 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEF 18058-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-64 Referente ao més:  Janeiro/2021
Codigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - REPUBLICA DE JOVENS
000105 TANIA CRISTINA PIRES GOMES Admissao: 03/08/2020
CBO: 2516-05 Funcio: ASSISTENTE SOCIAL CPF: 182.353.938-67 PIS: 122.89999.03.4 CTPS: 12638 Série: 236
CODIGOS | DESCRICOES REFERENCIAS PROVENTDS DESCONTOS
5 | Salario mengalista o 30,00 3.000,00
90004 | Arredondamento provento folha ‘}f& @ 0,79
91005 | INSS @ %\*;E‘b‘\" 9,2463% 277,39
91505 | IR caq,* Qi‘i\ 7,50% 61,40
&
o ‘1?'{j)
& &
o By
» & b
52 ﬁg U
’\‘3‘ 6‘:7 ’3)
& i
Totais 3.000,79 338,79
SALARIO LiQuiDO R$ 2.662.00
Salario base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
3.000,00 3.000,8Q 3.000,00 240,00 2.722,61
Declaro ter recebido o valor liquido deste reci

ORGANIZACAD GRAZIANO

o [P
& i Assinatura do Golaborador: C e %‘r/\g/-\

29/01/2021 10:07 - SCI Ambiente Contabil UNICO




SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASTL

a1/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.59.14

6511006511 SEGUNDA VIA 0cose

COMPROVANTE DE TRANSFERENCTA
COMPROVANTE DE
TED - TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONTVETL
CLIENTE: MOVIMENTO M N SORQCABR
AGENCIA: 6511-0 CONTA: €5.752-2

FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCARA

BANCO: 341 - ITAU UNIBANCO S.A.

AGENCIA: 6848-9 - SOROCABA/XV DE NOVEMBRO
CONTA: 6.453-8

FAVORECIDO: CINTIA MARTA DE CAMPOS LIMA PIRES
CPF/CHPJ: 280.887.9238-58

VALOR: RS 4.606, 00
DEBITC EM: 29/01/2021

DOCUMENTO: 012904

AUTENTICACAOD SISER: B.679.220.32E.8EA. 145

00059 MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA RECIBO DE PAGAMENTO DE SALARIO
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 CEP 18056-570 SOROCABA/SP
CNPJ: 03.778.458/0001-84 Referente ao més:  Janeire/2021
Cédigo Nome do Colaborador Centro de custo: 6 - REPUBLICA DE JOVENS
000049 CINTIA MARIA DE CAMPOS LIMA PIRES Admissdo: 02/09/2019
CBO: 1311-20  Fungao: COORDENADOR(A) TECNICO CPF: 280.887.938-58 PI|S: 127.01004.24.7 CTPS: 0057275 Série; 00236
CODIGOS | DESCRICOES REFERENGIAS PROVENTOS DESCONTOS
5 | Saldrio mensalista : ,S,ib 30,00 5.655,00
90004 | Arredondamento provento folha \3\\.)‘ > 0,23
91005 | INSS W 11,3698% 642,67
91505 | IR vé} @* 22,50% 406,26
~ @i@
q§§>($g\
\o
a‘gg ” 5
Totais 5.655,23 1.049,23
SALARIO LiQuiDo R$ 4.606,00
Saldrio base Base INSS Base FGTS Valor FGTS Base IRRF
5.655,00 5.655,00 5.655,00 452,40 4.632,85
Declaro ter recebido o valor liquida deste recibo,
to Assinatura do Colaborador: Mp

ORGANIZACAD GRAZIANGQ "

29/01/2021 10:07 - SCI Ambiente Contabil UNIGO




ARSI Mt Fissal Batrtoreg de Serve -
o falisal Bartacs i S PREFEITURA MUNICIPAL DE BARUERI] S
T
i BAR I_| ER I SECRETARIA DE FINANGAS 25,
Oifla Emissdo Hora Emmain NOTA FISCAL ELETRONICA DE
NOTA EISCAL ELETROﬂICA DE ?FRWCOS NFE 05/01/2021 18:114 SERVICOS E FATURA
A autenticidade desta Nota Fiscal Eletrénica de Servigos AT T T
poderd ser confirmada na pagina da Prefeitura de Baruer e 099:97 = S
na Internet, no Enderego:
<http:/fwww.barueri sp.gov.brinfe> 208R.1932.6121 -6021099-X Mumierg RPS Scrie RPS Data RPS
0000084532 kY3 a5 /2021
Prestador de Servipos SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS E COMERCIO S.A.
ALAMEDA ARAGUAIA , 1142 -BLOCO 3
& ALPHAVILLE CENTRO INDUSTR E EMPR / ALPHAVILLE
CEP 08455-000 - BARUERI - SP
sodexo i s
CNPRJICPF 69.034.668/0001-56 Inscrigo Municipal 4.50869-9
Telefone e-mail
Mome Temador ds Servigos CPFICNPJ
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOR 03.778.458/0001-64
Endereq Complemento
R ORESTES ANGELO COLO, 62
CEP Baino Cidatn ur
18056-570 | JARDIM SAOQ MARCOS SOROCABA SP
Eamail
CINTIAMARIA_PIRES@HOTMAIL.COM
Qeds Descigda do Servcn Codign Senvige Aliguals Vo Lnidrio WValor Toka|
1 ADMINISTRAGAD DE CONTRATOS 171208215 2,00 1,38 1,35
DISCRIMINACAQ DOS SERVICOS E INFORMAGOES RELEVANTES
2 ALIMENTACAO EMV 240.00
GESTAQ COBRANCA 0.00\ TX DISPON CREDITO 0.00 \ TX EMISSAO CARTAD 0.00 \ TX ENTREGA 0.00
TX ANTECIPACAG CREDITO 1.36
IRRF RECOLHIMENTO EFETUADO PELO EMITENTE CONF. IN/SRF 153/87 R$0.02 QS,\Q'
SERVICO ENQUADRADO COMO ADMINISTRACAC DE CONVENIO \fa 8
Entr/Cred 05/01/2021 C.‘.&“ {L@'
Nro Pedido.: 2413015421 *\g&\ 5\'5@
Q}i&p '\SF'\
SRS
SRS
8% »p
&\
A0 o
o L >
VALORES DE REPASSE A TERCEIROS Ohservagoes
R$ 240,00 ISSQN devido a: BARUERISP
IRRF PISEASER COFmS GELL
0,00 0,00 0,00 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA 241,36
Faotura N° Valor da Fawra 2§ Forma Pagsaments
1184532 RS 241,36 s
Valor por Exluama
duzenlos 6 quarenta = um reais e linta e seis centavos
A auleniicidace desta Nota Fiscal Eletranica de Servicos poderd ser confimada S
na pagina da Prefeiturs de Baruer na Intemel, no Enderego: ZDSR. 1 932.61 21 .6021 099_x
hittp:/hwww_baruen sp.gov brinfe
RECEBEMOS DA EMPRESA SODEXO PASS DO BRASIL SERVICOS OS SERVICOS CONSTANTES DESTA | Namero da Nota Sérle da Nota
NOTA FISCAL ELETRONICA DE SERVICOS 009397
L O N P R

Asslnatara




Banco Itai SA |341-7|

Recibo do Sacado

Cedente Agéncia/Codigo do Cedente Data do Documento \encimento

ggDEXD PASS DO BRASIL SERV. E COM, 2938/01455-8 04/01/2021 03[02'(2021
Sacado Nosso Numero N." do Documento Valor do documento
e PR MULHERES NEGRAS DE 109/27689491-8 21124130154 241,36
Referéncia

Aquisicao efetuada através da Web Sodexo Pass.

Eslabelecimento:SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:60.034.668/0001-56 AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3,

ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000 / Pedido Referéncia: 21/24130154

Banco Itau SA |341-7|

34191.09271 68949.182932 80145.580009 1 85200000024136

Local de Pagamento Vencimenta
ATE O VENCIMENTO PAGUE PREFERENCIALMENTE NO ITAU 03/02/2021
Cedente Agéncia/Codigo do Cedents
SODEXQ PASS DO BRASIL SERV. E COM. 5.A 2938/01455-8
Data do Documentn N.” do Documento Espécie Doc. Aceite Data de Processamento Mosso Namero

04/01/2021 21/24130154 DM N 04/01/2021 109/27689491-8
Uso do Banco Carteira Espécie | Quantidade Valor (=} Valor do decumento

109 RS 241,36

Instruciies (Todas as informacdes deste blogueto sfo de exclusiva responzabilidade do Cedente)

Sr. Caixa : N3o receber apos 30 dias da data de processamento.

N&o receber valor inferior ao valor facial deste boleto sem autorizacao do cedente.
Sr. Cliente: O pedido somente sera processado apos a confirmacée do pagamento. A utilizagao
deste boleto € obrigaloria para a adequada confirmacg&o do pagamento.Depdsito na conta carrente
sem a devida autorizac8o do cedente, nao garante a quitagéo do débito. Apos 30 dias da data de
processamento o pedido serd cancelado, sendo necessario gerar novo pedido & novo boleto.

O pedido serd liberade somente apds a identificacdo do pagamento (independente do vencimenta
apresentado no boleto), e a disponibilizacac do Crédito e Entrega dos Cartdes (ou vouchers VT se
existenles) seguirdo o prazo informado para cada produto do pedida no PedeFacil.

{-) Descontos/Abatimento

(+) Mora/Multa

(=) Valor Gaobrado

Sacado

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SORQCAR
R ORESTES ANGELO COLO, 62

CEP:18056-570 SORGCABA - 5P
CNPJ:03.778.458/0001-64

Sacador/Avalista. SODEXO PASS DO BRASIL SERV. E COM. S.A CNPJ:69.034.668/0001-56

Cddigo de Baixa:

AL. ARAGUAIA, 1142, BLOCO 3, ALPHAVILLE, BARUERI SP, CEP 06455-000

AR

Autenticagio Macénica /| FICHA DE COMPENSACAC



* 1287708 - MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCAR N° Pagina: 111

SOdexo 03.778.458/0001-84 Data do Pedido; 040172021 14:34
Relatério de Detalhes do Pedido N®do Pedido: aalaa
LISTA DE BENEFICIARIOS
Matricul Beneficidrio CPF Local de Entrega/Depto
40 CINTIA MARLIA DE CAMPOS LIMA PIRES ZB0 BA7 838-58 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servigo Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viag Bis FisiQtde VI.Unit VI. Total
. CARTAO ALIMENTACAO
Misto: PASS 0 0 0 120.00 120,00
Matricula Beneficiario CPF Local de EntregalDepto
80 TANIA CRISTINA PIRES GOMES 182.353.938-67 PRINCIPAL / PRINCIPAL
Data: Servico Operadora Linha Transporte Qtd Tot Viagens Bls Fis/Qtde VI.Unit VI. Total
Visto; ST ALIMERIAGAD 0 0 0 120,00 120,00
LISTA DE CARTOES CANCELADOS
__Matricula  Beneficiario § ___CPF Lacal de Entrega/Depto Servigo
RESUMO DO PEDIDG
Servigo Qtd. de Itens Qtd. de Beneficidrios Di. de Crédito (*)  Di. de Enirega (%) Valor dos Beneficios
e A ALIMENTACAD 1 2 04/01/2021 11/01/2021 240,00
Total: 1 Total: 2 Total do Pedido: 240,00
{*) © praza de disponibilizacio de créditalentrega dos servigos solicitados na medalidade do pag Ppré-page est3 vinculado a constatag3o do pagamento e, na modalidada pos-
pago, ests vinculada a5 pr i e




US/U72021

https:}faapj.bb.com.brfapf-

apj-web/index.htmi?v=2,19.1

G3310415586770371
/01/2021 16:03:25

TR
& ! Emissio de comprovantes
Eunugﬂg

64/01/2021 - BANCO DO pRASTL . 16:03:26

651106511 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTQ M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-p CONTA: 65.752-2

BENEFICIARIO:
SODEXO PASS BRASIL SERV.COM.sSA
NOME FANTASIA:

SODEXO PASS BRASTL SERV.COM.sA
CNPJ: 65.0934.668/8001-56
BENEFICIARIO FINAL:

SODEXD PASS BRASTL SERV.COM. sA
CNP]: 69.034.668/0001-56
PAGADOR ;

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS D
CNPJ: 83.778.458/0001-64

NR. DOCUMENTO 18.481
DATA DE VENCIMENTO 83/02/2021
DATA DO PAGAMENTQ 64/01/2021
VALOR DO DOCUMENTOQ 241,38
VALOR COBRADO 241,36
NR. AUTENTICACAQ 7.5F8,9B6.EEA, E4D.g9C

Central de Atendimento BB

4064 poel Capitais e regioes metropolitanas
8860 729 ppa1 Demais localidades,
Consultas, informacoes e servicos transacionais,

SAC BB

8860 729 p722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Jdvidoria

8860 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos Canais
habituaisg agencia, SAC e demaic canais de
atendimento.

Atendimento z Deficientes Auditivos ou de Fala
8800 729 pess
Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,

outros produtos e servicos de Ouvidoria.
Transacéo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

https:ﬁaapj.bb.com.bn’apf—apj—webﬂndex,html?v:z.19.1
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02/02/2021 Nota Fiscal de Servigos Eletronica

Numero da Nota
00004646
Data e Hora de Emissdo
02/02/2021 09:19:12
Cddigo de Verificacio
4cddecff

Prefeitura de Sorocaba
SECRETARIA DA FAZENDA
NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

PRESTADOR DE SERVICOS
s Nome/Razéo Social: ORGANIZACAD GRAZIANO SS LTDA - EPP
CPF/CNPI: 50,825.603/0001-09 Inscricdo Municipal : 000046444
Enderego: RUA VICENTE DE CARVALHO, N°92 - VILA MARINA DIAS - CEP: 18035-262
Municipio: SOROCABA UF: SP
TOMADOR DE SERVICOS
Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA
CPF/CNPI; 03.778.458/0001-64
Endereco: RUA MACHADO DE ASSIS, N°112 - VILA ABREU - CEP;18035-270
Municipio: SOROCABA —UR:SP___E-mai: momunes@hotmail.com _
DISCRIMINAGCAC DOS SERVICOS

Descricio:
VIGDS PRESTADIOS REFERENTE AD MES DE JANEIRD/2021,
[Tributivel tem

Qtdd Unitario Tatal RS
S5IM ERVICOS PRESTADOS 590,“ 690,00
®
S
S
S S
R
& &S
S &8
QS* Q
® 6%
o¥ o
97 &
LR\ (;\O\
o
N (o
& 7
PIS (0,6500%): COFINS (3,0000%): INSS (2,0000%): IR (1,5000%): CSLL (2,0000%):
RS 0,00 RS 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 690,00
\Valor Total das Deducdes: e de Calculo:

liguota:
620,00

alor do ISS:
0,00% R$ 0,0
OUTRAS INFORMACOES

Tributacio: TRIBUTAVEL FIXO
Incidéncia: SOROCABA/SP

R$ 0,0

Més de Competéncia da Nota Fiscal: 02/2021

Local da Prestacdo do Servico: SOROCABA/SP

Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR
CNAE: 692060100 - ATIVIDADES DE CONTABILIDADE
Servigo: 1718 - Contabilidade, inclusive servigos téchicos e auxiliares,

https'.i’Mww.issdigitalsod,cam.bn’nfselvisuaIizarNotaphp?id_nota_ﬁsr;a!=NzkDMzkyMzM=&temPreslador—-—Tg==&codCidln[=?145&rDecld=DODD46, I



02/02/2021

htips://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index html?v=2.19.1

g i (G33102110718584 11
- 02/02/2021 12:17:19
. : Emissédo de comprovantes
©2/82/2021 - BANCO DO BRASIL - 12:10:19
651106511 SEGUNDA VIA pea1

COMPROVANTE DE TRANSFERENCIA

DE CONTA CORRENTE P/ CONTA CORRENTE

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA:

65.752-2

DATA DA TRANSFERENCIA

NR. DOCUMENTO

VALOR TOTAL

¥¥dt+t  TRANSFERIDO PARA:
CLIENTE: ORGANIZACAO GRAZIANO S-S
AGENCIA: 9191-0 CONTA:
NR. DOCUMENTO

62/02/20821
550.191.060.066.497

698,00

66.497-9
556.511.808.865,752

NR.AUTENTICACAQ

B.ECC.C8B.292,29E.02B

Transacao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

https://aap|.bb.com.br/apf-apj-web/index. htmi?v=2.19.1

1171



RECERRAGE DELEFCAING & COELHO LT0A 05 PRODUTCS £/CU SERVICOS CONGTANIED DA NOTA FTSCAL INDICADA ABATAG h NEe
— N° 4370
DATA DE RECEBIMENTO IDENTIFICACAO E ASSINATURA DO RECEBEDOR shris 1

LANCTO EMISSAQ FISCAL DE DOCUM.FISCAL DE

ECF

DANFE
DOCUMENTO MR |
AUXILIAR DA H m |
NOTA FISCAL !
ELETRONICA
rar : CHAVE DE ACESSO
SUPERUERCADOS gEstTDRADA 1 ‘ 3521 0171 4502 3300 0134 5500 1000 0043 7019 5487 8144
-SAIDA
VISCAING & COELHO LTDA Ne 4370 Consulta de autenticidade no portal nacional da
R.VISCONDE DO RIO BRANCO, 118 SERIE 1 NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site
B.CERRADO - SOROCABA/SP FL1f2 da Sefaz Autorizadora
CEP 18044000
NATUREZA DA OPERACAD PROTOCOLO DE AUTORIZAGAQ DE USO

13521004

INSCRICAQ ESTADUAL
665020121117

INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA

1064450 - 13-01-2021 11:04:51
CNPD

71.450.233/0001-34

&
DESTINATARIO / REMETENTE BB
" NOME/RAZAD BOCIAL G@r‘ ‘3\;\\." THRS/CRF DATA DA CHISSAG
MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA Y ;o 03.778.458/0001-64 13/01/2021 11:02:00
ENDERECO S (‘3‘ i BAIRRO/DISTRITO CeP DATA DA ENTRADAJSAIDA
RUA ORESTES ANGELO COLO, 62 .&5 &} JARDIM SAQ MARCOS 18056570 13/01/2021
MUNICIFIO Q(‘é: @3‘ S UF FONE/FAX INSCRIGAO ESTADUAL HORA DA SAIDA
SOROCABA . [ 1532329402 11:02:00
- (:.Q(J QS"“ \TJ
F/ ™ 'RA / DUPLICATA PS S¢
i = Vencimento  Yalor ¥ Q§ o~
0oL 31/01/2021 91216 ‘ﬁ‘* o
bl
CALCULO DO IMPOSTO -
BASE DE CALCULO DO ICMS I VALOR DO ICMS VALOR TOTAL FCP ST~ |BASE DE CALCULO ICMS ST VALOR DO ICMS SUBSTITUICAD VALOR TOTAL DOS PRODUTOS
509,78 43,09 0,00 0,00 0,00 912,16
VALOR DU FRETE ‘ VALOR DO SEGURO DESCONTO OUTRAS DESPESAS VALOR TOTAL DO IPL VALOR TOTAL DA NOTA
t 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 912,16
TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS
ROME/RAZAD SOCIAL FRETE POR CONTA CODIGO ANTT [ PLACA DO VEICULO UF CNPYCPF
SEMFRETE - :
ENDERECO PIUNICIPIO UF INSCRICAO ESTADUAL
QUANTIDADE ESPECIE MARCA NUMERACAO ’ PESO BRUTO I PESO LIQUIDO
94 DIVERSAS 9.120 9.120
DADOS DOS PRODUTOS [ SERVICOS
CODIGO  PESCRICAD DOS PRODUTOS / SERVICO NCM/SH ORIGEM ST/, | CFOP | UNID| QUANT. |VALOR UNITARIO| DESC [VALOR TOTAL| BC CALC1CMS NALOR rm% VALDRICHS \vaLon 1p1 I:;';wwﬁ
582 LV ALFACE CRESPA UN 07051100 © 40 | 5929 | yni 2,000 1380000 0,00 2,78 0,00 0,04 0,00 0,00
1028 CARNE BOV ACEM KG S/0550 02013000 © 00 | 5928 | Ut 4,242 26492221 0,00 112,36 112,34 5,04 o0g 0,0d 45000
1046 [CARNE BOV COSTELA PA KG C/0SS0 02022010{ 0 | 00 | 5929 | umt 2,144 2747664 0,00 46,54 46,54 2 [ 0,00 4.5000
1125 DUEDQ MUSSARELA KG FATIADO 04061030| 0 | 20 [s929 | um1 0,640 40,000000 0,00 25,60 17,07 3,07 0,04 0,00 18.0000
335 CARNE SUINA BISTECA CARRE #G GI3IS00) O | 08 | 5529 | Ui 3,336 17586608 0,00 60,01 50, 2,7 6,00 0.0 4.5000
|7 HINGUICA AURORA TUSCANA KG 16010000] o | o0 [ 5929 | um 2,418 22791563 0,00 55,11 0, 0,00 0,00 0,09
1522 LINGUICA PERDIGAD CALABRESA KG 15010000 © €0 | 5829 | uNy 2,378 23991108 0,00 57,04 0,00 0,00 0,00 O.Eq ]
1543 AVE SOBRECONA FRANGO KG o2071200f 0 | 00 |59 | i 4,532 15990733 001 72,47 7247 3,26 0,0 00f 4.
1758  EMPANADO AUROGGETS AURDRAKG TRAD [16023220) 0 | 60 | 5929 | uma 2,53 269137 0,00 57,54 0,00 0,00 0,04 0,00
1762 [SALSICHA PERDIGAO KG HOT DOG 16010000) 0 80 | 5929 | (ma 2,144 14,9655 0,04 30,33 0,00 0,00 0,00 0,00
1850  PRESUNTO AURORA KG FATIADO 16024900] 0 | 60 | 5o29 | uma 0,2 2563107 0,04 6,09 0,00 0,00 0,00 o,0d
2140 BACON PERDIGAO KG PEDACO 02101900; 0 | o0 | 5929 | UNL 0,18 27,3469 0,00 5, 5.34 0,08 0,0¢ 000 18
2225 FLV BANARA PRATAKG 08033000] 0 | 40 | 5929 | N1 1,668 5987984 0,00 9,97 0,09 0,08 0od 000
2231 FLV LARANIA PERA KG osos5:000] o [ 40 | 5939 | umi 1,580 220113 0,04 3,62 0,04 o, [ T
2232 FLV LIMAD TAITI KG 08051000] © | 40 | 5923 | um 1,025 3402663 0.0 3,58 0,00 0,01 0,00 0,0
5720  [CARNE BOV PATINHO KG 02013000] 6 | 00 | 5929 | um 2,310 9982689 0,00 69,26 69.26 3,19 0,0 000 4.5000
6318 PRESUNTO SEARA KG FATIADO 16024300; 0 | 80 | 5629 | umt 0,424 26273588 0,00 11,14 0,00 0,00 0,00 0,00
6974 AURORA KG FILEZINHO 16023220f o0 | &0 | 5929 | um: 2,272 6895244 0,0 65,69 0.09 0,09 0,00 0,00
cALcus g no 1550N
INSCRICAD MUNICIPAL VALOR TOTAL DOS SERVICOS BASE DE CALCULD DO IS5QN VALOR DO ISSON
}
DADOS ADICIONAIS
ObservagBes destinadas ao fisco: RESERVADO AD FISCO —]
BC ISEN 36,18 ICMS 0,00 BC 05% 360,66 ICMS 16,23BC 18% 149,12 ICMS 26,86 S.T. 357,67NF
EMITIDA EM FUNCAQ DOS CUPONS : Cup. 32710, PDV 2, Dt. 13/01/2
1
INFORMACOES COMPLEMENTARES
001 - A PRAZO




669020121117

71.450.233/0001-34

DANFE .
DOCUMENTO 1HHIH B | _ i g
ADULAR D& e L
NOTA FISCAL
; ELETRONICA )
£ snp | CHAVE DE ACESSO
SUPERMERLADOS B-ENTRADA . 3521 0171 4502 3300 0134 5500 1000 0043 7019 5487 8144
VISCAINO & COELHO LTDA e i
N° 4370 Consulita de autenticidade no portal nacional da
mﬁogm gloo BRA.B"CQSP:H sépre: NF-2 wwnw.nfe.farenda.gov.br/ portal ou nc site
3 gk RDCAD Af FL2/2 da Sefaz Autorizadora
NATUREZA DA OPERACAO PROTOCOLO DE AUTORIZACAG BE US0
| LANCTO EMISSAO FISCAL DE DOCUM.FISCAL DE ECF 135210041064450 - 13-01-2021 11:04:51
INSCRICAQ ESTADUAL INSCR. ESTADUAL DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA o

DADOS DOS PRODUTOS / SERVICOS

CODIGO PESCRICAD DOS PRODUTOS f SERVIGO! NCH/sH ortGeM ST/, | crop . [vaLoR unITARIO| DESC vALOR TOTAL|BC CALE 1CMS|VALOR TCMS “""g,m|vnlmm m; l' :
10935 BATATA BEM BRASIL 2KG MAIS BAT PALITO|20041000| © | 00 | 5929 20,790000 0,00 63,14 83,16 14,97 0.0 0,00 18.0004
12320 MIST LACTEA TRIANGULD TP 395G 19019090| o | oo | 5329 4290004 0,04 17.1§ 17,18 3,04 .0d 0,00 18.0004
17377 MAC INST PARATI 70G CARNE 19023000] © | 60 | seas 0990000 0,04 9,94 0,00 0.04 [} o,0d
20195 [TEMP SAZON 60G CARNES zio3s021| 0 | 60 [ 5029 4190000 0,04 8,38 0,00 0.0 0,00 o,0d
20234 KETCHUP QUERO 400G TRAD u0320i0] 0 | 60 | 593 4430000 0,04 8.9 0,00 0,00 0,00 0,00

TS0 PAOPANCO 300G BISNAGUINHA  [19059030] © | 60 | 5928 559000 0,00 11,18 0,00 0,0d 0,00 0,00

L1639 PAD PANCO FORMA 350G JUNIOR PREMIUM|19059010]  © | 60 | 5928 | 4350000 0,0q 2.7 004 0,00 ocd o.0q
23616  FERMENTO DONA BENTA 100G TRAD 1023000, o0 00 | 5529 z,&mq u,uq 5,39 s,sq 0,97 n,uq lm.{ 18.000q
28738 MAIONESE QUERD SC 2006 a0so| o | s [ss 1350000 0,00 2,78 0,09 0,00 0.q 0,00
30700 EREME TRIANGULD 200G CULINARIO osso0] o0 | oo | sem 2590000 000 15,54 1559 2,60 0,09 0,00
51041 GELATINA LUAL 20G CEREIA 21089029] 0 | 0 |sem 1,090000 0,00 1,09 1, 0.2q 0,00 0,00
51042  [GELATINA LUAL 20G FRAMBCESA 21066020) 0 | oo |se%0 | um 1,009 1,090004 0,00 1,09 L 020 0,00 0,00
51045 KELATINA LUAL 20G MARACLOA 2060023 0 | 00 | 5928 | um 1,000 1090000 0,84 1,09 1, 020 0,00 0,04

| 5108 [GELATINALUAL 206 MORANGD 21069029 0 | o0 | 5928 | umt 1, 1000000 o0 3,08 109 02 0,00 0,00

| S GELATINA UL 206 UVA 2u063023) 0 | co |29 | umt 1 1,09 0.0d 1,09 1,09 0,24 0,00 0,00

. SR MOSTARDS FUGHIIFR 1906 2033021; 0 | 60 [m920 | ums 2,00 2690000 0,09 534 0,00 0,09 0,00 0,00

| SEE [0S SHINODA SAANCO 712 GRANOE 0728000 0 | 40 | 5909 | uma 2,004 6,250000 n,_ac1 12,50 0;11 cm:l 0,00 9

| 70452 BAMSUBCUER FRISOI 558 BOVI 16025000 O | 60 | 5923 | uMI 14,004 139000 0,04 19,4 00d 0,00 0,04 0,00

[ 74832 FLV CENGURA G BOJ 07061000| 0 | 40 [ 5923 [ um 0,333 3989309 0.0d 373 0,00 094 0.0 0,00




RECIBO DO PAGADOR

@ Banco ltag S.A.

R VISONDE DO RIO BRANCO, 118 , 18044000 - VILA JARDINI - SOROCABA - SP

341-7 34191.57007 04003.586841 81420.370009 1 851 70000091216
Local de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente nao bancario mesmo apds o Vencimento
venciments. 31/01/2021
|Beneficiario iAgéncia/Caédigo Beneficiario
VISCAINO COELHO LTRA CNPJ/CPF: 71.450.233/0001-34

6848/ 14203-7

Data do documento |Num. do documento Espécie Doc. |Aceite |Data Processamento |Nosso NGmero
13/01/2021 4370 DV N 13/01/2021 157 / 00040035
Uso do Banco Carteira Fepacie  |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
157 R$ 912,16

Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer divida sobre este boleto contate o
BENEFICIARIO.

(=) Descontos/Abatimenio

(+) Juros/Mulia

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA CNPJ/CPF: 03.778.458/0001-64
R ORESTES ANGELO COLO, 62, 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP

Beneficiario final

CNPJICPF:

@ Banco ltati S.A. I 341-7

..........................

34191.57007 04003.586841 81420.370009 1 85170000091216

R VISONDE DO RIO BRANCO, 118, 18044000 - VILA JARDIN] - SOROCABA - SP

Lacal de pagamento: Em qualquer banco ou correspondente ndo bancario mesmo apos o Vencimento
Ivencimento. 31/01/2021
‘Beneficiario Ageéncia/Codigo Beneficiario
VISCAINOC COELHO LTDA CNPJICPF: 71.450.233/0001-34

6848 / 14203-7

Data do documento {NGm. do documento Espécie Doc. |Acelte |Data Processamento  |Nosso Numero
13/01/2021 4370 DV N 13/01/2021 1567 /1 00040035
Uso do Banco Carteira Espécie |Quantidade Valor (=) Valor do Documento
167 RS 812,16
Instrugdes de responsabilidade do BENEFICIARIO. Qualquer davida sobre este boleto contate o (-) Descontos/Abatimento
BENEFICIARIO,

(+) Juros/Multa

(=) Valor Cobrado

Pagador - MOV MULHERES NEGRAS SOROCABA CNPJICPF: 03.778.458/0001-64

R ORESTES ANGELO COLO, 62, 18056570 - JD S MARCOS - SOROCABA - SP
Beneficiario final

Ficha de Compensagéo
Autenticagdo mecanica

(AN F VSRR




14/01/2021 https:/faapj.bb.com br/apf-apj-web/index.htmi?v=2.19.1

& { G3331414231737241
| Emissédo de comprovantes 14/01/2021 14:41:59
EmMpPRESA 3

14/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 14:41:58

651106511 2006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

ITAU UNIBANCO S.A.
34191570870400358684181420370009185170000091216
BENEFICIARIO:
VISCAINO COELHO LTDA
MOME FANTASIA:
VISCAINO COELHO LTDA
CNPI: 71.450.233/0801-34
BENEFICIARIO FINAL:
VISCAINO COELHO LTDA

NPJ: 71.450.233/0001-34
PAGADOR :
WOV MULHERES NEGRAS SOROCABA
CNPJ: ©3,778.458/0001-64

NR. DOCUMENTO il.4e1
DATA DE VENCIMENTO 31/01/2021
DATA DO PAGAMENTO i4/01/2021
VALOR DO DOCUMENTO 912,16
VALOR COBRADG 812,16
NR.AUTENTICACAQ 1.DE5.C48.0C8.48C.0BE

Central de Atendimento BB

4884 0001 Capitais e regioes metropolitanas
6808 729 @091 Demais localidades.

Consultas, informacoes e servicos transacionais.

SAC BB

0860 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
" rodutos e servicos.

Ouvidoria

eg8ea 729 5678

Reclamacoes nao solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
8868 725 @688

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outres produtos e servicos de Ouvidoria.

Transagdo efetuada com sucesso por: JB5268390 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index htmi?v=2.19.1 1



~ - Recibo
CITADINI NEGOCIOS IMOBILIARIOS
CITADINI

do Pagador

1212020

Meeades Ampiaorgy

Beneficigrio )
CNI NEGOCIOS IMCBILIARIOS LTDA (28.743.679/0001-28 ) Rua Levindo Lima, 43 -,
Parque Campolim Sorocaba/SP 18047-720

Composicdo da cobranca

Aluguel 20/12/2020 até 19/81/2821

3.888,00
Texa bancdria

4,10

Proprietério: CARLO EDUARDO MARANZAND

Imével: Rua Imperatriz Leopoldina n9411/419, Vila Jardini, Sorocaba-SP
Contrato: 487 - CA1692/1

Préximo reajuste: Ago/2021

P
g
St
@ i
SO\
S F .
Qf‘v Q® Vencimento
™ 0 20/01/2021
L W & -
QQ 6&9 (.0 Agéncia/Cod. beneficiario
® M 4428-0/0147222
& % Nosso nuimero
L) 2
{f\qﬁ (=) Valor do documento
3004, 10|
(-) Desconto
(-) Outras deducgSes/Abat.

(+) Mora/Multa/Juros

(+) Qutros acréscimos

Pagador

N. Doc
Movimento De Mulheres Negras De Sorocaba (03.778.458/0001-64)

8680

{:

) Valor cobrado

—

0000300410

Local para pagamento
Pagével preferencialmente em qualquer agéncia Santander.

Vencimento

20/01/2021

Beneficiaric CN{ NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA ( 28.743.679/0001-28 ) Rua Levindo Lima, 43 -, Parque Agéncia/Cod. beneficiario
Campolim Sorocabal/SP 18047-720 4426-0/0147222
Data do documento N° do Documento Espécie DOC Aceile Data processamenio Nosso ndmero
08/01/2021 8680 | o]%] 15/01/2021 426000008680 9
Uso do banco Carteira Moeda Quantidade (x) valor (=) Valor do documento
101 R§ 3.004.10

Instrugées (Todas as informacaes deste blequeto s3o de exclusiva responsabilidade do beneficiario)

(-) Desconto

Apos vencimento: Multa 10,00%= R$300,41 Juros 0,033% a.d= R$0,99/dia
*** VALORES EXPRESSOS EM REAIS **

(-) Outras deducdes/Abatmentos

NAQ RECEBER APOS 3 (TRES) DIAS DO VENGIMENTO.
PROTESTO APOS 5 (CINCO) DIAS UTEIS,

(+) Mora/Muita/Juros

(+) Qutros acréscimos
(=) Valor cobrado
Pagador: Movimento De Mulheres Negras De Sorocaba (03.778.458/0001 -64) Cadigo de baixa:
Rua Imperatriz Leopoidina, 411/418 Vila Jardini
18044-010 Sorocaba/SP
Sacador/Avalista:

A

Autenticagdo mecénica - Ficha de compsensacio



15/01/2021 https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html7v=2.19.1

% | (G3341516067626601

e ik 15/01/2021 16:15:16
| o l Emissédo de comprovantes
15/01/2021 - BANCO DO BRASIL - 16:15:18
651186511 0003

COMPROVANTE DE PAGAMENTO DE TITULOS

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-6 CONTA: 65.752-2

BANCO SANTANDER (BRASIL) S.A.
63399014722224260000908680901217185060000300410
BENEFICIARIO:
CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
NOME FANTASIA:
CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
CNPJ: 28.743.679/0081-28
BENEFICIARIO FINAL:
CNI NEGOCIOS IMOBILIARIOS LTDA
“NPJ: 2B.743.679/0001-28

AGADOR :
MOVIMENTS DE MULMERES MEGRAS DE SOR
CNPJ: 83,778.458/0881-64

NR. DOCUMENTO 1i.5e1
DATA DE VENCIMENTO 28/81/2021
DATA DO PAGAMENTO 15/01/2621
VALOR DO DOCUMENTO 3.004,10
VALOR COBRADRD 3.804,10
NR.AUTENTICACAQ 4.8BB.544.1EB.D97.C8D

Central de Atendimento BB

4804 0001 Capitais e regioes metropolitanas
@808 729 @081 Demais localidades.

Consultas, informacoes & servicos transacionais,

SAC BB

e8ee 729 @722

Informacoes, reclamacoes, cancelamento de
produtos e servicos.

Juvidoria

88868 729 5678

Reclamacoes naoc solucionadas nos canais
habituais agencia, SAC e demais canais de
atendimento.

Atendimento a Deficientes Auditivos ou de Fala
9868 TZ5 Goda

Informacoes, reclamacoes,cancelamento de cartao,
outros produtos e servicos de Ouvidoria.

Transacéo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index htm|?v=2.19.1 M



29/01/2021

Nota Fiscal de Servicos Eletronica

Prefeitura de Sorocaba

T

G

. SECRETARIA DA FAZENDA
=3 NOTA FISCAL DE SERVICOS ELETRONICA - NFSe

Nimero da Mota
00000005
Data e Hora de Emissao
29/01/2021 13:52:14
Codigo de Verificaciio
féb23ce8

CEP:18016-321
Municipio: SOROCABA

Nome/Razdo Social: MARIA LULZA CORTEZ SOTTILO 38273873889
CPF/CNPI: 37.865.471/0001-72
Endereco: RUA RUA BELMIRA LOUREIRO DE ALMEIDA, N°484 - BLOCO A;APT 51F - BAIRRO BAIRRO REGIAO LESTE -

PRESTADOR DE SERVICOS

Inscricdo Municipal : 000387928

UF: SP

CPF/CNP): 03.778.458/0001-64
Endereco: RUA IMPERATRIZ LECPOLDIN
Municipio: SOROCABA

Nome/Razdo Social: MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS

TOMADOR DE SERVICOS
DE SOROCARA

A, N°411 - BAIRRO VILA JARDINI - CEP:18044-010
UF: SP E-mail: momunes@hotmail.com

DISCRIMINACAO DOS SERVICOS

Més de Competéneia da Nota Fiscal: 01/2021
Local da Prestacdio do Servico: SOROCABA/SP
Recolhimento: ISS A RECOLHER PELO PRESTADOR

ESPECIFICADOS ANTERIORMENTE

Servico: 1702 - Datilografia, digitagdo, estenografia,
interpretagdo, revisio, traducdo, apoio e infra

Descricao:
EERVICO PRESTADN COMD PSICOLOGA
Tributdvel  [item Qtde] Unitario R$ Total
SIM RVICO PRESTADO COMO PSICOLOGA 1 2600,00 2.600,0
®
‘\cng" i
R WS
N
@p .@E
& QW
*’Q\ W) 0)
BQ(S) Q})\ﬁ \
® o P
=
< fé-?
PIS (0,0000%): COFINS (0,0000%): INSS (0,0000%): IR (0,0000%): CSLL (0,0000%:
R$ 0,00 R% 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00 R$ 0,00
VALOR TOTAL DA NOTA = R$ 2.600,00
Malor Total das Dedugdes: Fase de Calculo: Iﬂdiquota: alor do ISS:
R$ 0,00 R$ 2.600,00 0,00% R$ 0,0d
OUTRAS INFORMAGOES

Tributacio: TRIBUTAVEL MEI
Incidéncia: SOROCABA/SP

CNAE: 821999900 - PREPARACAD DE DOCUMENTOS E SERVICOS ESPECIALIZADOS DE APOIQ ADMINISTRATIVO NAO

expediente, secretaria em geral, resposta audivel, redaco, edicfio,
-estrutura administrativa e congéneres.

hﬂps:waw.issdigitalsad.cnm.brlnfsaa‘nc:taFiscaI.php?id_nota_ﬂscaJ=NzkzMzAxNzU=&conﬁrma=U

w==&temPrestador=Uw==

M



S1SBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2021 - AUTOATENDTMENTO - 15.59.14
6511006511 SEGUNDA VIA 000g
COMPRCVANTE DE TRANSFERENCIA
COMPROVANTE DE
TED — TRANSFERENCIA ELETRONICA DISPONIVEL
CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: €5.752-2
FINALIDADE: 01 CREDITC EM CONTA
REMETENTE : MOVIMENTO M N SOROCABA
BANCO: 260 - Nu Pagamentocs S.A.
AGENCIA: 0001-9
CONTA: 90.782.624-8

FAVORECIDO: MARIA LUIZA CORTEZ SOTTILO
CPE/CNEJ: 382.738.738-89

VALOR: RS 2.600,00
DEBITO EM: 29/01/2021

DOCUMENTO: 012506

AUTENTICACAQ SISBB: 2.186.D59%.5FA.BER. 352

Transagao efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOQUZA.



ompan . Gor
|t| Prol |!|||h.| Campinas SP CER 3087 307

de FDr@aeLUZ CPFL Inscrican Estaclual 240 906,429 10 4

< U emprese do Gropo CPFL Energie ENERGIA e rigae ne CNPE 04 17220 50001 51

e - Nota Flecal
S |/ARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA N ORaoeeT o s
R IMPA LEOPOLDINA, 419 Data de Emissdo 28/01/2021

/] JARDINI g:h gﬂo:p(rj:untagio: o2/0212021

———— 4 g 3

S 18044-010 SOROCABA/SP Conta Contrato N° 210041353935
Leitura Préximo Més 22/02/2021

Lote Roteiro de Leitura N°. Medidor PN Reservado ao Flsco
[T SORBUA43-00000093 23663316 700237913 7404,4C98.31B0.F539.1DF4.7C01.1E32.8C06

PREZADO(A) CLIENTE .

Mantenha seus dados sempre atualizados, alguns itens detorminam a tarifa e tributagiio de sua fatura de energia elétrica. Solicite os servigos dispeniveis em nosso site com rapidez e seguranea o
reserve mais tempo para voot em sen d_h-/rllm Mais Informaches acesse o e_Tim] fue consta noversy de s conta,

Tl |]|: 0 A
i s 000 0 L8 D ;bn| :

|

MARIA JOSEDEALMEIDALIMA ' = IS A0

R IMPA LEOPOLDINA,419 - cpr-oezoerasen

VL JARDINI . } s

15043-010 - SOROCABA - /SP _ CLASSIFICAGAO: Convencional B1 Residencial -Bifasion 220/ 127V
CONTA MES VENCIMENTO

i

DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

- - : Valor Total ¢ Bandeiras

5 ey RE RN N RETR o%ede MRREe S ooe BRGNP S5 GDP Rl

0808 Coneumo Usza Sistama (KW TUSD dANRY 122000 KWwh 0,32683805 20,88 2085 12,00 478 208 0 158 Vermeha
0801 Gonsumo- TE SANZT 122000 Kb 031487214 38,20 83 12,00 461 38,30 03 1,82 P2 08
0801 Adicionnl e Bandeirs Amaren AN 148 1,48 1200 ois 140 oot 0,08 Dies
0801 Adicional da Bandsim Varmsa Janid 22 222 1200 02 222 oo oop  Amereia
Total Distribuldora 21,86 iS-_’\Q 25Diss

s §| TARIEA ANEEL

Constmol TUsD. TE
ConsumsAh 027175000 028180000

ol -
- » . °
o -sam  gen = ’
= -~
- Nota Fiscal CodbébAut-Banco Totala Pagar (R$) Data de Vencimento
] Gonta de Energia Elétrica 210041353935 81,95 09/02/2021
cpfl p[ratln[nga 1S 0000 e whish —
Ui oo e BBt IEssa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa ne site www.cpfl.com.br
F 5 G SERVICOS DE COBRANCA RUAROCHA POMBO 8L 02 334 - VILA JARDINI
SUPERMERCADD NOSSA CASA R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA
FORMULAVITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - QEHTRO'
836800000001 819501103066 734568089027 100413539352 ] * Autenticagdo Mecanica

LA A




2

Emissao de comprovantes

(53310409487325681
04/02/2021 09:52.54

EMPRESA
STISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
04/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 09.51.57
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 6h.7152=2

Convenio CPFL CIA PIRATININGA FORC
Codige de Barras 83660000000-1 81950110306-6

73456808902-7 10041353935-2

Data do pagamento 03/02/2021
Valor em Dinheiro 81,895
Valor em Chegue 0,00
Valor Total 81,495
DOCUMENTO: 020301

AUTENTICACAO SISBB: 7.C5B.EB7.C41.C98.343

Transagdo efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.



R IMPZ LEOPOLDINA, 00
VILAJARDIN
18044-010 SOROCABA

" Claro®

MOVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE
SORDCABA

Valor

271,79

vodigo vencimento
e 007/017562040 05[02/2[]21
: CPF/CNPJ Forma de Pagamento,

SP

03.778.458/0001-64 BOLETO BANCARIO

PARA 2a VIA DA FATURA, DEBITO AUTOMATICO E DUVIDAS, ACESSE MINHACLARO.COM.BR

001/005
-~ . 7 i :
=) Importante: Minha Claro: descricih i
Mantenha sau e-mail e telaf sempre atualizadas, Acesse
clara.com.br/minha-glaro, faga seu login ou eadasire-se, [:j E;ﬂiﬁ;&i;ﬂmu HD ) NET w 7 5 u n
Atang I to de saus servigas GLARQ, durante o perfoda 1
de pernu:&ur.ia minima, estard sujelto & cobranca de mula h NET EMPRESAS BL 140 N T v
inhokial / MEGA FID © NETVIRTUA 135,00
Em Jan/2021, comegaou 2 vigorar no Estado de 53a Paule o aumento
do ICMS sobre o seivign de TV por Assinatura (Decreto §5.255/20), @ ILIM BRASIL EMP PME 1L @ NET Fone 88,13
Sahiz que vocd ja pode comegar a usar o Pix? Fssa é uma nova
apeao, raplda e segura para pagar suas faturas quando quiser e de i
onde sstiver. Consulte seu banco para saber mais. "9 n§ E"Eﬂtuals '26 534

Clard~clube Valor total
\_ l‘u Cadastre-se s wiws.claro com hrfciaro-clube \L 271 ,79)
CINETTV liens Fventuais
= Mensalidads NET TV Encargos/Juras/Multas
U1/01/21 A 31/01/21 MENSALIDADE TV PRINGIPAL SELEGAQ COMPACTO TURED HD EMP PME FI U0 | JURDS PGTU EM ATRASO 0,06
Sub-Total Mensalidade NET TV 75,00 | MULTA 2,50
Total NET TV 75,00 | Sub-Total Encargos/dutos/Multas 3.66
@ NET VIRTUA Descantos/Cancelamentos
Mensalidade NET VIFTUA DESCONTG MENSALIDADE VIRTUA -30,00
€1/01/21 A31/01/21 MEUSALIDADE VIRTUA NET EMPRESAS BL 140 MEGA FID 135,00 :“:;l"::' D“E':""':“'c_amhmm ;’:‘;:
Sub-Tolal Mensalidade NET VIRTUA P i e
Tolal NET VIRTUA 135,00
@ NET Fone \%QS:&
SERVICO DURAGAD Q}Q\&" \rﬁ%
LIGAGTES LOCAIS 3h09m00s 58.14 @’i"‘\ Bﬁ\‘fg
LIGAGAES LOGAIS ENTRE NETFONES h1Bm24s 0,00 @Q . ()%
ASSINATURA 29 f,g,ﬁ Qg&“
Total NET Fone 8,13 R
Q,Q‘SJ QS-‘Q\} \’b
&Y

\.

J

_—._ "Para atendl, L dal e o end da
[ [tja maig praxima em clarg_com.br/enconlre-uma-loja™
* /' -Euily o deskgamentio de seu sinal efeluando o
pagamanis até 2 data do vencimenta. NET filiada ao
Seraza/SCPC.
- Para pagamenlos apds o vencimento serfo cobradns
[urps diarios de 0,083% e mulla da 2%.

"

- Caan sxlstam F05 © nan
£Era0 MCiusos nas swas proximas faluras. s
Detigiente Auditiva ¢ de Fala ligue 8800 721 7707 -E
precico realizar 2 ligagio com um telelone 3daptada com
dit’:ui)liuo TOD (Dispositiva de Telecomunicagdes para
surdng).

Ligue 4004-7777 para atendimento técnica, financairo &
campra de servigos (cusla de Bgagao lacal).

[

esses  Llgue 10621 para informagics, reclamagies oo
cancelzmantos (ligagse gratuita).

Ouvidoria 0B0A70T080

Autenticagdo Hecénica

~

REGISTROS DE ATENDIMENTO:
007203716763209,
007203716719342,
007203716719342,
007203686202840,
007203666199681

Pagamentos apds o vencimenta ser3o cobrados juras didrios de 0,033% e multa de 2%. Os encargos de pagamentos efetuados apds o vencimento serdo cobrades na prixima fatura,

Atengdo efstue seus pagamentos nos bancos conveniadus a seguir: BANCO BRADESCO S.A,, BANCO GOOPERATIVO DO BRASIL 5A, BANGO COOPERATIVO SICREDI S/4, BANGD DE BRASILIA SA., BANCO DO BRASIL
S.A,, BANCO DO ESTADO D0 PARA, BANCO [NTER S.A,, BANCO ITAU S.A, BANCO MERCANTIL DO BRASIL § A, BANCO ORIGINAL §.A., BANCD SAFRA 5/4, BANGO SANTANDER, BANGO TRIANGULO §.A., BANESE,
BAMRISUL, GAIXA ECONOMICA FEDERAL, CITIBANK, MULTIPAGDS

liente identificag3n para Déhitn Mag Referancia | Vencimento Valor
OVIMENTO DE MULHERES NEGRAS DE SOROCABA | NET SERVICOS 0070175620407 Janeiro/2021 | 05/02/2021 271,79
84690000002-3 71790296202-5 10205007000-6 00205063649-3
Fague
UHCR A SRR




(G3320212560708721
02/02/2021 13:10:02

C
% Emissado de comprovantes
SISEB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
02/02/z2021 - AUTOATENDIMENTO = 120625
6511006511 SEGUNDA VIA 0002

COMPRCVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTC M N SOROCABA
BGENCIA: £511-0 CONTA: 65.752-2

Convenio NET SERVICOS
Codigo de Barras 84690000002-3 717902%6202-5
10205007000-6 00205063649-3

Data dc pagamento 02/02/2021
Valor em Dinheiro 271,78
Valer em Cheque 0,00
Valer Total e Wl -

DOCUMENTO: 020201
AUTENTICACRO SISBB: E.D17.05D.FC8.FEC.37F

Transag#o efetuada com sucesso por: JB526890 CELIA TEREZA SOUZA.



-
@" i— :
¥ - Emissao de comproval
EMPRESA |
SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
0i/0z/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.59.14
6511006511 SEGUNDA VTA Qooe

COMPROVANTE DE PAGRMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-0 CONTA: 65.752-2

Convenio SRAE SORCCABA

Codigo de Barras B2650000000-3 318%0081001-5
00000516201-1 01202120003=0D

Data do pagamento 29/01/2021

Valor Total 31,89

DOCUMENTO: 012501

AUTENTICACLAD SISBER: 8.300.CC1.5CF.FES.ACF

SERVIGC AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SORCCABA
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTAROSALIA- CHPJ 71.480.5680/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWV SAAESOROCABA.COM.BR HB ] 2 Hag

FATURA NENSAL

USUARIO: | UIS FERNANID MARANZANO
MATRiCULAEDV o ﬁé—ZB REFERENCIA JAW 202]

DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01
(" ENDEHECD DA LIBACAD: R
RUA INPERATRIZ LEOPOLDINA - 411 - PORAC - UL DELGADO SOROCABR SP 18044-010
ENDERECD DE ENTREGR:
RUA THPERATRIZ LEOPOLGINA. 411 - PORAD - VL OELGADO SORUGABA 5P 18044-D10
CATEGORTA: ECONONIAS: CLASSIFICACAD
RESIDENCIAL o0 1
COKSUNO DOS ULTINOS KESES (W3)
JaN/2020 10 ABR/Z020 0 JUL/2020 0 OUT/2020 §
FEU/2020 0 HAI/2020 0 AGD/2020 0 Kouz2o20 3
\__ HAR/2020 D JU/2020 0 SET/2020 0 DEZ/2020 4 )
DADOS DA LEITURA o
/" DT. PREV. PROX. LELl. HIDHGKETRO  OCORREWCIA )
01/03/2021 YOBF321397
LEIT. ANTERIOR LEIT. IWFORWADR LEIT. FRTURADA CONSURD
30/11/2020  28/12/2020 28/12/2020 MED 3
L 1388 1331 1381 FAT 10 )
DESCRI(;AO

DETRLHAMENTO DOS UALDRES FOR FAIXA ﬂF. CONSUNO DR SUR C[ll'!ﬂ

Hin Haz  T.Asua  T.Esg. Con.Fot Ul. Aaua V1. Esg.
10 17.05 15,77 10 17,05 15,71
11 15 2,56 2,31
ih 20 3.73 3,45
21 25 5.41 8,00
26 30 5,95 5,50
31 40 6,24 5ol
L2l 50 6,56 6,06
51 75 6,91 6,39
16 100 .07 5,54
101 200 9,48 7.84
201 300 19.17 9,4]
301 394943 12,20 11,29 e
T0TAL 10 17,05 96,77
gy
& gP
n&?mmu TiF SHI#UIIE[IS E lnﬂzl?fﬂﬁ @g&\ u{\g;
TR ESGUT0 01/01 15,77 .@E&Q @%
CREDTAC202 6 /12 -0,01 & Q@Q
CREDTAC 67 /144 ~0,82 @\% '65&
%
& S
A oV \
» N
& X
COD P/ DEBITOAUT. VENCIMENTO ' "~ TOTALAPAGAR
[0100005162—28 1 fﬂ?fm] 31,8 ]
(MENSAGEM )
ATO 0372015 SARE. INSTITUI A TARIFA SOCIAL. GONSULTE EN NOSSOD SITE
NA0 DEIKE RGUA PARADA. VISTORIE SUA CASA SENANALKERTE. DENGUE HATA
ECONOHIZE RGUA! DESPERDICIO PASSIVEL DE HULTA
b A
= ™
Qualidade da faua JAN/21 - §ist. de fbast.: CTA Cerredo - Wenancial: ITUFARARARGA
Ensaio Exigido Realizado Conforme Média Unidade Limite ficeilavel
Cor aparente i 243 243 1.9 15
Turbidez 207 249 249 0.37 NTU 5
Cloro Residual 227 249 49 1 na/lL 8.2 - 2.0
Colif, Totais 227 249 249 fus  fus/Pres AusBncia
E. Toli e 244 29 fus  Aus/Pres AusBncia
kgs valores encontrades atenden an exiwidu pela Portaria de Consolidecdo do MS n® 0572017 4

MATRICULA-DV 5152'23

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD, SANTAROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESCROCABA.COM.BR

FATURA MENSAL

(it

VENCIMENTO TOTALAPAGAR J

1370212011 1,8

#90091001-5 00000516201-1 012021200030

S



SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
01/02/2021 - AUTOATENDIMENTO = 15.59.14
6511006511 SEGUNDA VIA 0001

COMPROVANTE DE PAGAMENTOQ

CLIENTE: MOVIMENTC M N SOROCABA
AGENCIR: 6511-0 CONTA: 65.752-2

Convenio SAAE SORCCABA

Codigo de Barras B2620000000-6 32820091001-1
00000516101-3 01202120003-0

Data do pagamento 29/01/2021

Valor Total 32,82

DOCUMENTO: 012502

AUTENTICACRD SISBER: C.C1D.cC7.BCA.BOA.SD2

SERVICO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - GNP 71,480 560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WWW.SAAESOROCABA.COMBR 38]_3%
FATURA MENSAL

USUARIO: LUIS FLRNANDO MARANZANO

MATRICULADV 516145 REFERENCIA: JAN/ 2“2]
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 01

(" EMDEREZD DA LIGACAD: 3
RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA - 411 - VL DELGADD SORODCABA SP 18044-010
ENDERECO DE EHTREGA:

RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA, 411 - VL DELGADD GCROCABA SP 18044-Ch0
CATEGDRTA: ECONOHIPS: CLASSIFICACAD
RESIDENCTAL 001 1

COHSUHO DOS ULTIMOS MESES (H3)

JAN/S2020 0 ABR/2020 0 JuL/2020 0 ouT/E020 4]
FEU/2020 0 HAL/2020 0 RGO/ 2020 0 HOU/2020 i
\__HAR/2020 0 JUK/2020 0 SET/2020 0 0EZ/2020 3

DADOS DA LEITURA

(" DT. PREV. PROK. LEIT. HIDRURETHD GLORRERCIA
01/03/2021 Y09F321384

LEIT. ANTERIOR LEIT. INFORARADA LELT. FRTURADA COWRSURD
30/11/2020  28/12/2020 28/12/2020  MED 5

451 456 456 FAT 10 y

DESCRIGAD
_DETALKARENTD DUS VALORES POR FAIXA DE GOWSUHD DA SUR COKTA

Hin Hax T.Agua  T.Ese. Cen.Fat Vi. R V1. Esg.
( 10 17.05 15,77 10 17.05 15,17

15 2,50 3,37
& 16 20 3.73 3.45
2 25 5,41 5,00
2t 30 5,95 5,50
3 40 6,24 5,17
4 50 5,56 fi,06
5 75 §,9] 6,39
7t 100 7.07 6,54
10 200 o, 48 7,84
20 300 10.17 941
361 999999 12,20 11,29 Q?
TOTAL 10 17,05 . c‘f,g, :é?&
DESCRIZAD DOS SERVILGS £ TRRIFAS : "\’-‘a“"$
TR AGUA 01/01 17,05 - N N
TR ESEOTO 07,01 577 Q\gﬁ& ng:?
& ¥ &
&,
&~ g&q}gy
COD PYDEBITO AUT, VENCIMENTO TOTAL APAGAR
010000516145 13/0/200 e J
(MENSAGEM T
i 03/2015 SAAE, INSTITUL A TARIFA SOCIAL, CONSULTL EHM HUSSU 517k
NGO DEIXE AGUA PARADA. VISTORIE SUA UASH SEMANALKEWTE. DENGUE HATA
ECONOMIZE AGUA' DESPERDICIO PRSSIVEL DE HULTR
. J
r N
(ualidade da #gua JRN/Z1 - Sist. de fbast.: ETA Cerrade - Menancial: ITUPARARANGA
Ensaio Exigido Realizado Conforme Hédia Unidade Limite Aceitavel
or aparente b4 249 249 1.5 b 15
Turbidez 227 243 243 0,37 NTU ]
Cloro Residusl 227 249 249 1 mgsL 0.2 ~2,0
Colif. Totais 227 248 248 fAus  fus/Pres fluséncia
E. Cold 207 244 249 Aus fus/Pres Auséncia
Ll]s valores epcontrados atendem 3o exigido pela Portaria de fonsolidacdo du WS n2 03/2017

SERVICO AUTONOMO DE AGUAE ESGOTO - SORDCABA
Av. PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTAROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSS0 SITE: WAW.SAAESOROCABA.COM.BR
usrricosov 1010 FATURA MENSAL

T T = TENETENTG TTOTALA —— ]

i i e

82620000000-6 32820091001-1 006000516101-3 01202120003-0

AR T At R T




SISBB - SISTEMA DE INFORMRCOES BANCO DO BRASIL
01/02/2021 - AUTOATENDIMENTO - 15.59.14
6511006511 SEGUNDA VIA 0006

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 6511-0 CONTA: 65.7152-2

SOROCABA
82600000000-8
00000516301-9

Convenio SARE
Codigo de Barras 32820091001-1
01202120003-0

29/01/2021

32,82

Data do pagamento
Valor Total

DOCUMENTO: 012203
AUTENTICACAO SISBEB:

"E.1D3.Bl2.BFE.EAF

SERVICO AUTGNOWO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV. PEREIRA DA S4VA, 1285 - JD. SANTAROSBALIA - CNPJ 71.480.560/0001-38

VISITE NOSS0 SITE: WWW.SAAESOROCABA.COMER HH ] _H

FATURA HWENSAL

USUARIO: LUIS FERNANDG MARANZAND ) JAN/2021
MATRICULA-DV 516301 REFERENCIA:
DADOS CADASTRAIS GRUPO: 1
(" ENDERECO DA LIGACAO: - - ] gy
RUA IMPERATRIZ LEOPOLDINA - 419 - VL DELGADU SUROCABA SP 18044-010
ENOERECD DE ENTREGA:
RUA IMPERATEIZ LEOPULDINA, 479 - YL DELGADD SCROCABA SP 18044-070
CATESORIA: ECONOHIAS: CLASSIFICACAD
RESIDENCIAL o1 1
CONSUKU DOS ULTIHDS HESES (H3)
JRHN/Z020 0 ABR/2020 0 JUL/2020 6 DUT/2020 4
FEU/2020 0 KRL 2020 0 AGO/ 2020 0 HOW/2020 10
\_KAR/2020 0 JUN/220 0 SET/220 0 DEZ/Z0 1D )
DADOS DA LEITURA
(" DY. PREV. PROK. LEIT. HIDROMETRD  OCORHEHCIA k'
01/03/2021 Y15F458442
LEIT. AKTERIOR LEIT. IMFORMADA LEIT. FATURADA CONSUMO
30/11/2020 28/12/2020 28/12/2020 hjED H
L 227 235 235 FAT 10 r
DESCRICAO
DETALHAKEWTO DOS VALORES POR FnIXﬂ DE CﬂISﬂﬂﬂ R SUA CONTR
Hin Hax T.Roua 1.Esq. Con.Fat V1. fisua V1. Esa.
] 10 1L 150 10 17,05 15,71
1 15 2,56 2.31
i6 20 3.7 5,45
21 25 5,41 5,00
25 k] 5,95 5,50
31 10 6,24 5,77
i1 50 £, 56 fi,06
51 75 6,91 6,39
ib 100 7.01 h.54
101 200 8.45 7,84 &
1 sasats }gjﬂ,g ﬁ”zg Y
' ToTAL 10 1i,u@§$\§®
& &
I}tbl.itllfﬁﬁ DOS SERVILOS E mlmns -:§~
TAR A 01701 7,05 5
ThR Essﬂm 01/01 i& n @Q-
Q@“

COD P! DEBITO AUT. VENCIME ' TOTALAPAGAR
[0100005163—01 26;02?“2621 8 |
(MENSAGEM ' h
“7T3/2015 SRRE, INSTITUI A TARIFA SGCIAL, COMSULTE EH HOSSD SITE
Mgy DEINE RGUR PRRRDA. VISTORIE SUR CASA SEMANGLMENTE  DENGUE MATA
FCONOKIZE RGUAY DESPERDICIG PASSIVEL DE HGLTA
\ _3
~ ~
(ualidade da houa JRN/ZT - Gist. de Absst.: EVR Uerrado - Mananciel: ITUPARARARGR
Ensaio Exigido Realizado Conforme Kédia Unidade Limite Rceitdvel
Cor sparente 64 245 24y 1.9 u 15
Turbidez 221 243 249 0.37  NU 5
Cloro Residual 227 249 249 1 nma/L 6,2 -2,0
Colif, Totais 227 249 249 fivs  Aus/Pres fiusBncia
E. Goli w 249 249 Bus  Aus/Pres Rusﬁncla
G; valores encontrados stenden ao exisido rela Portsris de Consoiidecdy do N9 #® 05/2007 !

SERVIGO AUTONOMO DE AGUA E ESGOTO - SOROCABA
AV, PEREIRA DA SILVA, 1285 - JD. SANTA ROSALIA - CNPJ 71.480.560/0001-39

VISITE NOSSO SITE: WYWW.SAAESOROCABA.COM.BR

FaTuRA MENSAL

MATRICULA-DV 5] ﬁﬂ'ﬁT

TOTALAPAGAR

i

VENCIMENTO

REFERENGIA
[anzon i

00516301-9 012021200030

T




~ Companhia Piratininga
de Forcae Luz

Umin empresa do Grupo CPEL Energia

MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
R IMPA LEOPOLDINA 411 CA 1
VL JARDINI

18044-010 SOROCABA SP

Lota Roteiro de leitura

PN

N°, Medidor

S i inscricao Estaduali 204.046,330.113

Rua Jbrge.de.ﬁ;guelreéo..{.‘orma, P
Jd. Prof, Tarclliai- Camplrias - SP- CER 13087397

Inscrichono CNPIOAT72.2)2/0001:57

Nota Fiscal

Conia de Ensrgia Eléirica

N 086224691 Série C

Data de Emiss3o: 25/01/2021

Data de Apresentagio: 28/01/2021
Pag: 01 de 01

Centa Contrato N° 210042545446
Leitura Préximo Més: 22/02/2021

Reservado ao Fisco

15 SORBUA44-00000095
PREZADOIA} CLIENTE

Mantenhs sens dados sempre atualizaslos, alguns itens determinam o tarifa ¢ tributagie
Teserve muis tempo pars voed em sen dig-a-dia, Muis informagiies acesse o enderece que

214282732

700237913

"DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA
R IMPA LECPOLDINA, 411 CA 4
VL JARDIN!
18044-010 SOROCABA - SP

ATENDIMENTO
0800 010 2570 INSTALAGAO
www.cpfl.com.br 2025490435
DISCRIMINAGAO DA OPERACAO - RESERVADO AQ FISCO

SEU CODIGO

700237913

3295.CBAB.D352.6C67.7759.0BD1.62C6.839C

de sua fatura de energla elétrica. Solicite os servicos disponiveis em nosso site com rapidez ¢ seguranca e
consta no verso de sua conta.

-13

CPF: 032.082.268
LASSIFICACAD: C

[

al B1Resi - Bifdsico 220/ 127 V

CONTA MES
JAN/2021

VENCIMENTO
08/02/2021

TOTAL A PAGAR
86,99

Cad. Descriglo da Més Quant. Unid. Tarifacom ValorTotal  Base Galcuio Alig. IcMs Base Cilculo s COFINS Bandairas
115 N 910901821341 Ref.  Fsturada Med. Tributos RS "‘“l;"-*?‘“ ICMS RS IcMs PISICOFING  086%  397% Tm!;ﬂ
0505 Consurno Use Siztera (KWalTUSD JAN2Y 12000 KWh 032883334 3|22 392 12.00 471 3972 0.54 188 Vermeiha F2
0501 Gonsumo - TE Jahi21 120000 KW 131486567 3776 37,78 12,00 453 3776 032 1,50 08 Dias
OEG1 Adeinnal de Bandeira Amarela SAn21 147 147 12,00 0,18 147 001 0,08 Amarein
8601 Adicional de Bandairs Vermelna Janze 218 218 1200 026 218 002 208 25 Biax
0804 Juros de Mora 0.29
DED4 Jurns de flora 083
0804 Jurns de Mers 049
DESS Multa pes Atrasn Pato 183
0205 Atunizachc Monetina 2az
Totai Cestribukdora B6.29
_Total Coneolldada B BE G g s i ey
HISTORICO DE CONSUMO EQUIPAMENTOS DE MEDICAO / DATAS DE
2021 JAN o —— 120 33 Consimo Tuso TE N Energla  Leiiura Leltura Falor  ConsumoTaxado Perda  Loltura
Cnmirmic KW Q2775000 £,20180000 251012021 241122020 Multipl, KWW %] Froximo Més
TIATBITIR Alva 16310 18 140 120 230212021

'INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMACOES SOBRE A FATURA

Junto com sua faiura sague Contrato de Fomecimento,

. AVISO IMPORTANTE _

Nota Fiscal

-—“-‘:":: Conta de Energia Elétrica

cpfi piratininga N 066224691 Serie

CodDébAut-Banco
210042548446

Total a Pagar (R$)
86,99

Data de Vencimento
08/02/2021

Essa conta podera ser paga no credenciado mais

perto de vocé. Confira a lista completa no site

F § G SERVICOS DE COBRANGA
SUPERMERCADO NOSSA CASA
FORMULA VITAE FARMACGIA DE MANIPULACAO £

RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI
R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDC 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA
R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRO

836000000007 869901103273 1337

i

LT




28/01/2021 https://aapj.bb.com.briapf-api-webfindex. html?v=2.19 1

g l G3372813590156291

=y Emissio de comprovantes 28/01/2021 14:08:21
EmPRESA |

SISBE - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL

28/01/2021 -  AUTOATENDIMENTO - 14.08.20

6511006511 SEGUNDA VIA veo2

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA
AGENCIA: 6511-8 CONTA: 65.752-2

Convenio CPFL CIA PIRATININGA EORC
Codigo de Barras 83600000000-7 86999118327-3
13371720962-6 16642548446-4

Data do pagamento 28/e1/2021
Valor em Dinheiro 86,99
Valor em Cheque 6,00
Valor Total 86,99

DOCUMENTO: 012861
¢~ "UTENTICACAC SISEB: 9.E16.00B.A86.08BE.357

https:/faapj.bb.com.br/apf-apj-webfindex.html?v=2.19 1 142



e o e s R R i i Ruakiée de Figuelredo Carrea, 1632

s companhia P:'ratﬂ'“ ga e t i dd Prof. Tarcllia - Campinas - SP- CEP 13087.397

-~ deForcaeluz CPFL Inscricao Estadlal: 249,946 320113
Umaempresa do Grupo CPFL Eneraia ENERGIA | : InscrigAs e CNES 0-’! T2 23000051

Mota Fiscal
MARIA JOSE DE ALMEIDA LIMA Conta de Energia Elétrica
R IMPA LEOPOLDINA 411 N° DG6218254 Serle G
Dala de EmissSo: 25/01/2021
VL JARDINI Data de Aprosentagio: 26/01/2021
18044-010 SOROCABA SP Pag: 01 de D1
Conta Contrato N° 210042033501

Leitura Préximo Més: 22/02/2021

Lote Roteiro de leitura N°. Medidor PN Reservado ao Fisco
15 SORBUA44-00000094 211430226 700237913 009F B78F 51A8.AB7E 22BA.T43F.FAAE.CD4B
PREZADO(A) CLIENTE ' . ' | gl

ha seus dados P lizades, alguns itens determinam s tarifa e tributacio de sug fatura de encrgia elétrica. Solicite os serviges disponiveis em nosso site com rapidez e segurane: ¢

reserve mais tempo pars vocd em sen din-n-dia. Mais informagies acesse o end erect que consta no verso de sua conta.

‘DADOS DA UNIDADE CONSUMIDORA

MARIA JOSE DE AL MEIDA LIMA CPF: 032.062 268-13
EI! g:;n Lli?POLDINh. a11 CLASSIFICAGAO: Convencional B1 Residencial - Bifésicn 220 1 127 V
18044-010 SOROCABA - SP

ATENDIMENTO

SEU CODIGO CONTA MES VENCIMENTO TOTAL A PAGAR

0800 010 2570 700237913  MeTALAGAO JAN/2021 02/02/2021 109,52
www.cpfl.com.br 2025490427 y
DISCRIMINACAO DA OPERACAO - RESERVADO AO FISCO
on Dencisho daOpuac W Wl Theaw o CDanT OB U e en S Tem
0805 Gonsume Liso Sistema IOWHL-TLSD JANY 103,000 KW n@ 5325 5325 12,00 639 5325 ] 211 Vermelha P2
0804 Congwmo - TE JANZY 163,000 KWhn 51,31 5,31 12,00 6,16 51,31 n4s 204 08 Dias.
nent Adicional de Bandeira Amzrels JANEY \Q @m 180 1,99 12,00 02 1.99 ooz 008 m
0601 Adicional de Bandeira Vermatha N2 \”.N.\Q' ‘:-3\ za7 267 1zo0 038 287 0,03 012 250
Toial Dietribuidora * \\."f\h 168,52
@“Q 1
& \S&@S&
N
¥ *@ o~
<& qﬂ‘)\
LRI o S doeg2  tess2 . 438 %w 435

HISTORICO DECONSUMO ~ KWh Dias EQUIPAMENTOS DE MEDICAD / DATAS DE LEITURAS

2021 AN EE—— 153 B o w Energia  Letura  Loltura Fator  GonsumoTaxa de Perda  Leltura
2020 0EZ eoe— 9 2B Commakwn w(m u.msmoa 251012021 2311212020 Multipl. [kWh] %] Proximo Més
MY C— B 33 211430228 Ativa 27471 il g 100 1683 il val

INDICADORES DE CONTINUIDADE DE FORNECIMENTO DE ENERGIA
Para consulta dos indicadores acesse nosso site www.cpfl.com.br

INFORMAGOES SOBRE A FATURA

_ _ AVISO IMPORTANTE

Nota Fiscal
Conta de Energia Elétrica
N* 066218254 Série C

CédDébAut-Banco Total a Pagar (RS$) Data de Vencimento
210042033501 109,52 0210212021

Essa conta podera ser paga no credenciado mais perto de vocé. Confira a lista completa no site

|F S G SERVICOS DF COBRANCA RUA ROCHA POMBO SL 02 334 - VILA JARDINI

SUPERMERCADO NOSSA CASA R DELCIO FERREIRA DE AZEVEDO 471 - JARDIM PIAZZA DI ROMA
FORMULA VITAE FARMACIA DE MANIPULACAO E R DOUTOR ARTHUR GOMES, 124 - CENTRD

836000000015 0952011031

R




28/01/2021

hitps://aapj.bb.com.br/apf-apj-web/index.html?v=2.19.1

SISBB - SISTEMA DE INFORMACOES BANCO DO BRASIL
28/01/2021 - AUTOATENDIMENTO - 14.88.20
6511806511 SEGUNDA VIA oea1

COMPROVANTE DE PAGAMENTO

CLIENTE: MOVIMENTO M N SOROCABA

AGENCIA: 5511-8 CONTA: 65.752-2

Convenio CPFL CTA PIRATININGA FORC

Codigo de Barras B3600080001-5 ©952911@315-7
234489657702-9  106420833591-8

Data do pagamento
Valor em Dinheiro
Valor em Cheque
Valor Total

DOCUMENTO: @12862
AUTENTICACAO SISEB:

28/01/2021

109,52
D,00
109,52

9.629.DC2.761.F78.86B

Transag@o efetuada com sucesso por: JB526890 GELIA TEREZA SOUZA.

https:/faapj.bb.com brfapf-apj-web/index.htmi?v=2.19 1

212



